
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

27.03.2024 смт Ємільчине № 18__

Про завершення опалювального
сезону 2023-2024 років в
адміністративних приміщеннях
селищної ради

Відповідно до пункту 19 частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про теплопостачання», Закону України «Про
житлово-комунальні послуги», Правил технічної експлуатації теплових установок і мереж,
затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України від 14.02.2007 №71 на
виконання рішення виконавчого комітету селищної ради №58   від  12 квітня 2023 року та
зважаючи на кліматичні умови, коли протягом трьох діб середня добова температура
зовнішнього повітря перевищує +8°С

З О Б О В’Я З У Ю:

1. Завершити опалювальний сезон 2023-2024 років в адміністративних приміщеннях
селищної ради та адміністративних приміщеннях старостинських округів 05 квітня 2024
року.

2. Сектору кадрової роботи (Оксана ДІДУС)  провести організаційні роботи та підготувати
розпорядчі документи про звільнення з роботи 05 квітня 2024 року працівників, зайнятих
опалювальними роботами (опалювачів, кочегарів, операторів котелень тощо) із дотриманням
законодавства про працю.

3. Старостам та діловодам старостинських округів:
- провести технічні роботи із належного обслуговування та ремонту опалювальних приладів
та мереж;
- провести облік твердого палива та ремонт/благоустрій місць його зберігання;
- розпочати накопичення твердого палива для наступного опалювального періоду відповідно
до щорічних потреб.

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник
селищного  голови Олександр РОМАНЮК


